
LE MANS BOULERIE JUMP

15-oct.-2020 - 18-oct.-2020

M : Eric Couasnon (FRA)

C : Nadine Cochenet Kersenti (FRA)

E : Sylvette Benoist (FRA)

Définitif

Résultats / Results

Amateur Elite Grand Prix

JUGES

N°45 - Amateur Elite Grand Prix

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

PISTE JAUNE Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

18-oct.-2020

55

Gains

%Err./Pen.

Sexe/ Année/Race/ Robe/ Père/ Mère/ (Père de Mère)/Naisseur/Propriétaire Bonus

1 BRETZEL DES FEERIES Peggy TOUZARD 66,974%

 (1)

-

-

66,842%

 (1)

764,00

 (1)

67,237%

FRA 120,50-

-
- / -

55€
M/SF./Baipie/2011/Worldly x Stacy(Samber)/Touzard Peggy(100%)/Touzard Peggy(1

67,018

-

2 FELICIANO Olga MAMOUDY 60,842%

 (2)

-

-

57,816%

 (2)

688,50

 (2)

59,526%

FRA 109,50-

-
1,0% / -

-
H/KWPN/Alezan/2010/Apache x Melandora(May Sherif)/Jouffroy Pomme(100%)/M. E.

59,395

-

18-oct.-2020 16:46
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